ПРОТОКОЛ Ко з
'‘"•в....*.,,,....

23 Wp, 2«23 с,„р„,■  ........ .

с- Курсавка
ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Колодко Михаил

первый заместитель главы администоании Ав„
пХХХТН0ГО округа
~й t’

заместительИПаЛЬН°М °СтавР°'~о
МУНИ,™™ администрации Андроповского

Викторович

Мельников Роман
Валентинович

муниципального округа Ставропольского края - руко-
водитель отдела дорожного хозяйства, транспорта,
жилищно-коммунального хозяйства администрации
Андроповского муниципального округа Ставрополь

Бандилет Василий гщ
ского края, заместитель председателя рабочей группы
заместитель главы администрации — руководитель

1 ригорьевич Управления сельского хозяйства и охраны окружаю
щей среды администрации Андроповского муници
пального округа Ставропольского края, член рабочей
группы

Еременко Евгения
Александровна

Марченко Мария
Сергеевна

Патяка Юлия
Владимировна

Узденов Мурад
Казиевич

руководитель Управления труда и социальной защиты
населения администрации Андроповского муници
пального округа Ставропольского края, член рабочей
группы
директор государственного казенного учреждения
«Центр занятости населения Андроповского округа»,
член рабочей группы
главный специалист отдела экономического и соци
ального развития администрации Андроповского му
ниципального округа Ставропольского края, секре
тарь рабочей группы
руководитель отдела по гражданской обороне, защите
от чрезвычайных ситуаций, мобилизационной работе
и общественной безопасности администрации Андро
повского муниципального округа Ставропольского

Фролова Людмила
Викторовна
Жаворонкова Наталья
Васильевна

края
заместитель главы администрации Андроповского
муниципального округа Ставропольского края
исполняющий обязанности руководителя Финансово
го управления администрации Андроповского муни
ципального округа Ставропольского края, член рабо-

Корнаухова Инна
Викторовна

чей группы п0 Гражданской обороне,
ведущий специалист отд мобилизационнои
защите от нрезвыч^да®-

С—кго 0К₽уга СТаВР°П0ЛЬ'
ского края

Всего присутствовало 10 членов рабочей группы,
общего количества членов группы.

что составляет 66% от

ПОВЕСТКА ДНЯ: ~ РТЯ^пкности в Андроповском муниципальном
«Об обеспечении экономической стаб отношении Российской Фе-
округе Ставропольского края в связи с введением в отнош
дерации иностранными государствами экономических санкци

ВЫСТУПИЛИ:

1. Жаворонкова Н.В.: Об использовании бюджета округа.
2. Мельников Р.В.: О подготовке к отопительному сезону.
3. Еременко Е.А.:О предоставлении мер государственной и муниципаль

ной поддержки самозанятым гражданам.
4. Колодко М.В.: Об оказании информационного содействия субъектам

малого и среднего предпринимательства и самозанятых граждан.

Заслушав и обсудив информацию выступивших, рабочая группа
РЕШИЛА:

1. Отделу экономического и социального развития администрации Андро
повского муниципального округа Ставропольского края:

ЕЕ Осуществлять мониторинг цен на жизненно важные товары;
Е2 . Осуществлять информационное содействие субъектам малого и сред

него предпринимательства и самозанятых граждан.
2. Финансовому управлению администрации Андроповского муниципаль

ного округа Ставропольского края провести мониторинг поступлений налоговых
и неналоговых доходов, исполнения кассового плана по доходам бюджета муни
ципального округа скхмуни

Подписи: У

Председатель zz/ тг
// Колодко М.В.

Секретарь
ПатякаЮ.В.